[bookmark: _GoBack]Директору Института

_____Публичного права и управления____________

Образец для заполнения!

 (наименование Института)

______Панокину Александру Михайловичу_______
(ФИО директора Института)

от ___________Иванова Ивана Ивановича_________________
(ФИО обучающегося)

__________40.03.01 Юриспруденция_________________	Comment by Биарсланов Мурад Рамазанович: 40.03.01 юриспруденция (бакалавриат);
40.04.01 юриспруденция (магистратура);
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности (специалитет);
40.05.03 Судебная экспертиза (специалитет);
40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность;
(специалитет);
(направление подготовки/специальность (уровень высшего образования)

 ____Наименование программы магистратуры_с указанием кафедры__
(направленность (профиль), специализация/наименование программы магистратуры)

__3___курса ___очной___формы обучения

№ учебной группы _____ИППУ19-2Д_________________	Comment by Биарсланов Мурад Рамазанович: Номер учебной группы можно уточнить у Вашего инспектора курса.

моб. тел.___________8-888-888-88-88__________________

e-mail   _________Ivanov@mail.ru___________________

Заявление о прохождении практики по месту своей трудовой деятельности

Прошу разрешить мне прохождение (учебной, производственной или преддипломной) практики 						указать вид практики, удалив лишнее.

в сроки с «__18__» _____октября_____2021___г. по «__30__» ____октября_______2021___г. по месту моей 	Comment by Биарсланов Мурад Рамазанович: Сроки практики можно уточнить у Вашего инспектора курса и на сайте Университета в разделе «Практика и трудоустройство». Также обращаем Ваше на то, что суббота является днем практики.

трудовой деятельности в Департаменте/Отделе ____________________________________________________

организации ________________________________________________________________________________,
(указать полное наименование профильной организации)
расположенной по адресу ______________________________________________________________________.
                           (указать адрес прохождения практики)

Я ознакомлен с тем, что объем практики составляет __3__з.е. (_108_академических часов).	Comment by Биарсланов Мурад Рамазанович: 2 недели практики – 3 з.е., 108 ак.ч.;
4 недели практики – 6 з.е., 216 ак.ч.;
6 недель практики – 9 з.е., 324 ак.ч.;
8 недель практики – 12 з.е., 432 ак. ч.

Приложение 1:		Comment by Биарсланов Мурад Рамазанович: Предоставляется в случае отсутствия общего договора между Университетом и Профильной организацией.
· договор о практической подготовке обучающихся ФГБОУ ВО «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» и организацией, осуществляющей деятельность по профилю соответствующей образовательной программы*.
Приложение 2 (нужное подчеркнуть):	Comment by Биарсланов Мурад Рамазанович: Необходимо выбрать одно из списка.
· копия трудовой книжки (первая и последняя страницы);
· копия трудового договора или копия служебного удостоверения;
· копия должностной инструкции (при запросе руководителя практики от Университета);

_______________________                                                                                                          «____» ______________20____г.   	Comment by Биарсланов Мурад Рамазанович: Графа для подписи студента.
подпись обучающегося

Место прохождения практики согласовано. Индивидуальное задание на практику выдано.	Comment by Биарсланов Мурад Рамазанович: Графа для подписи преподавателя.
Руководитель по практической подготовке от Университета

«____»_______________20__г.		________________/________________________
                                                                                                                                                                                                               подпись                                     расшифровка подписи
Согласовано	Comment by Биарсланов Мурад Рамазанович: Графа для подписи сотрудника Центра практики и карьеры.
 Центр практики и карьеры

«____»_______________20__г.			________________/________________________
                                                                                                                                                                                                               подпись                                      расшифровка подписи